
RI.271.14.2022        Lipno 2022-08-29 
 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Budowa sieci dróg na terenie Gminy Lipno – 
nr RI.271.14.2022 – etap składania ofert dodatkowych 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach dodatkowych, 
które zostały otwarte: 
 

 
1. Oferta dodatkowa nr 1 

PPHU Ogólnobudowlane WILERBUD 

ul. Krzywińska 28 Kąkolewo 

64-113 Osieczna 

cena ofertowa brutto: 7 950 869,72 zł 

 
2. Oferta dodatkowa nr 2 

NODO Sp. z o.o. 
ul. Gronowksa 45 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto: 8 885 880,24 zł 


		2022-08-29T11:32:09+0200




